

Strøm Begravelser ApS

Hadsundvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 23 11 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm Begravelser ApS Hadsundvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 23 11 42
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Per Strøm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	PS Holding 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bedemands- og begravelsesforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.293 mod 535.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.896 mod -34.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Egenkapitalen er fortsat negativ, men der er opnået tilsagn vedrørende fortsat finansiering fra tidlige ejere af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	529.293	535
2 Personaleomkostninger	-479.137	-547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.020	-8
Driftsresultat	36.136	-20
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.970	-25
Resultat før skat	32.166	-43
Skat af årets resultat	-8.270	9
Årets resultat	23.896	-34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34
Disponeret i alt	23.896	-34

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	8
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.275	0
Materielle anlægsaktiver i alt	81.275	0
Deposita	34.200	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.200	34
Anlægsaktiver i alt	115.475	42
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.486	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.486	82
Udskudte skatteaktiver	0	48
Andre tilgodehavender	57.566	0
Periodeafgrænsningsposter	35.568	45
Tilgodehavender i alt	165.106	325
Likvide beholdninger	52.330	13
Omsætningsaktiver i alt	217.436	338
Aktiver i alt	332.911	380

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-367.199	-391
Egenkapital i alt	-317.199	-341
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.755	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.755	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.005	0
4 Anden gæld	391.567	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	431.572	0
Kortfristet del af langfristet gæld	33.650	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.479	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	530
Selskabsskat	7.436	0
Anden gæld	113.218	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.783	721
Gældsforpligtelser i alt	641.355	721
Passiver i alt	332.911	380

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets nuværende kreditter hos tidligere tilknyttede virksomheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens opfattelse, at kreditterne opretholdes de kommende 12 måneder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.362	520
Andre omkostninger til social sikring	10.283	11
Personaleomkostninger i øvrigt	15.492	16
	<u>479.137</u>	<u>547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21
Andre finansielle omkostninger	3.970	4
	<u>3.970</u>	<u>25</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	411.567	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	0
Anden gæld i alt	<u>391.567</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil. Leasingforpligtelserne udgør på balancedagen 387 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse 53. t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding 2015 ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Strøm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612404169644

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-18 06:45:02Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-18 06:51:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>